

# **Edbo Ejendomme ApS**

**Bag Diget 20, Ingstrup, 9480 Løkken**

**CVR-nr. 36 95 15 16**

## **Årsrapport**

**3. juli - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

---

Bernt Oskar Grytdahl  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 3. juli - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Edbo Ejendomme ApS  
Bag Diget 20  
Ingstrup  
9480 Løkken

CVR-nr.: 36 95 15 16  
Stiftet: 3. juli 2015  
Regnskabsår: 3. juli - 31. december

**Direktion**

Bernt Oskar Grytdahl

**Revisor**

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på efterfølgende salg samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -101 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -125 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet mere end 50% af anpartskapitalen er tabt. Selskabet har investeret i en ejendom som er under forbedring med henblik på senere salg. Årsrapporten for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	3/7 - 31/12 2015
<b>Bruttotab</b>	<b>-101.432</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-24.040
<b>Resultat før skat</b>	<b>-125.472</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-125.472</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-125.472
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-125.472</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	<u>1.031.758</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.031.758</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.031.758</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>30.063</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.063</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.063</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.061.821</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	-125.472
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-75.472</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
4 Gæld til pengeinstitutter	959.403
Langfristede gældsforpligtelser i alt	959.403
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.128
Anden gæld	113.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.890
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.137.293</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.061.821</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

## Noter

---

3/7 - 31/12  
2015

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet mere end 50% af anpartskapitalen er tabt. Selskabet har investeret i en ejendom som er under forbedring med henblik på senere salg. Årsrapporten for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 3. juli 2015	50.000
	<u>50.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

### 3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-125.472
	<u>-125.472</u>

### 4. Gæld til pengeinstitutter

<b>Gæld til pengeinstitutter i alt</b>	<b>959.403</b>
	<u>959.403</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	959.403
	<u>959.403</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.